de  acordo  com  a  lei  municipal  n°447/2023,  de  interesse  da  Sec.  de
desenvolvimento econômico, trabalho e turismo do município de Piquet Carneiro -
CE. 
PROPONENTE:FRANCISCA ROBERTTA SILVA DE SOUZA
PRAZO DE VIGÊNCIA: 06 meses. 
VALOR TOTAL: R$ R$ 7.800,00 (sete mil, oitocentos reais) 

Diante  do  exposto,  o(a)  SECRETARIA  MUNICIPAL  DE  DESENVOLVIMENTO
ECONÓMICO, TRABALHO E TURISMO, RATIFICA a  INEXIGIBILIDADE ELETRÔNICA DE
LICITAÇÃO, com fulcro no Art. 74, caput da Lei nº 14.133/2021, .

DETERMINO, ainda, que seja divulgado e mantido à disposição do público